

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ...ขยายไหล่ทางถนนจากถนนสามแยกหน้าสวน - หัวสะพานศาลาการประชุมหมู่บ้าน หมู่ที่ 10 ตำบลกะปาง อำเภอยางสง จังหวัดนครศรีธรรมราช  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง..เทศบาลตำบลกะปาง อำเภอยางสง จังหวัดนครศรีธรรมราช..
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ....560,000.-บาท (ห้าแสนหกหมื่นบาทถ้วน)
3. ลักษณะงานโดยสังเขป ขยายไหล่ทางกว้างข้างละ 0.80 เมตร ยาว 525.00 (พื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 840.00 ตารางเมตร)  
งานรองพื้นทาง  
- งานเกรดเกลี่ยรื้อหินคลุกพื้นทางเดิมหนา 0.10 ม. แล้วบดทับ  
งานผิวทาง  
- งานทรายหยาบรองใต้ผิวงานคอนกรีตหนา 0.05 เมตร  
- งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 0.15 เมตร(240ksc)  
- ตะแกรงเหล็ก wire mesh # 6 มม. @0.30x0.30 เมตร  
- ค่าติดตั้งแบบหล่อ
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 24 กันยายน 2568 เป็นเงิน 560,000 บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง ...ปร.4.....
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง  
ดร.ธีรวิทย์ จามจุรี ตำแหน่ง ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง  
นายกมล ณ พัทลุง ตำแหน่ง กรรมการกำหนดราคากลาง  
นายธนภัทร รักษ์กำเนิด ตำแหน่ง กรรมการกำหนดราคากลาง

## สรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ โครงการขยายไหล่ทางจากถนนสามแยกหน้าสวน-หัวสะพานศาลาการประชุม

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 10 ตำบลกะปำ อำเภอทุ่งสง จังหวัดนครศรีธรรมราช

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลกะปำ

สรุปประมาณราคาตามแบบ ปร 4 ที่แนบ จำนวน 2 แผ่น

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 24 กันยายน 2568

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและ ค่าแรงงานรวม เป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง ทั้งหมดรวม เป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานก่อสร้างทาง	417,735	1.4054	587,084.77	ราคาน้ำมัน ณ .
	ป้ายโครงการ 1 ป้าย	-		-	อำเภอเมือง
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				32.00 - 32.99
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				
	ดอกเบี้ยเงินฝาก.....7.....%				

สรุป รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น 587,084.77 บาท

คิดเป็นเงินประมาณ 560,000 บาท

(ตัวอักษร) ( ห้าแสนหกหมื่นบาทถ้วน )

เฉลี่ยราคาประมาณ 666.66 บาท/ตารางเมตร

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

( ดร.ธีรวัศชัย จามจุรี )

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายกำพล ณ พัทลุง)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายชนภัทร รักษ์ก้านนิค)

ปร.4 แผนที่.....1/1.....

บัญชีรายละเอียดปริมาณงาน

ชื่อโครงการ : โครงการขุดลอกคลองชลประทาน-จากถนนแยกถนนพหลโยธิน-วัดพระยาสุเมธประดิษฐ์-ชุมชนบ้านโคกทราย

ลักษณะโครงการ/งานก่อสร้าง

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้างข้างละ 0.80 เมตร ยาว 525 เมตร หน้า 0.15 เมตร (พื้นที่รวม ไม่น้อยกว่า 840 ตารางเมตร)

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 10 ตำบลกะปำ อำเภอทุ่งสง จังหวัดนครศรีธรรมราช

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กองช่างเทศบาลตำบลกะปำ

ประมาณราคาเมื่อวันที่

24 กันยายน 2568

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ	รวมค่าวัสดุ	ค่าแรง	รวมค่าแรง	จำนวนเงิน (บาท)
1	งานรองพื้นทาง							
	งานเตรียมรองพื้นทางหินคลุกหนา 0.10 ม. แล้วลาดทับ	840.0	ตร.ม.		-	15.25	12,810.00	12,810.00
	งานเตรียมรองพื้นทางหินคลุกเป็นหลุมเป็นแอ่งและร่องน้ำ		ลบ.ม.		-		-	-
	บดทับแน่น	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-
	คำนวณราคาหินคลุกชั้นรองพื้นทาง ระยะทาง 30 กิโลเมตร	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-
2	งานผิวทาง							
	งานพรวนหน้ารองพื้นผิวงานคอนกรีตหนา 0.05 เมตร	42.00	ลบ.ม.	700.00	29,400.00	100.00	4,200.00	33,600.00
	งานผิวทางบดอัดแล่นดินถมคันคอนกรีตหนา 0.15 (240KSC)	126.00	ลบ.ม.	2,200.00	277,200.00	300.00	37,800.00	315,000.00
3	ตะแกรงเหล็ก Wire mesh # 6 มม. @0.30X0.30เมตร	840.00	ตร.ม.	40.00	33,600.00	5.00	4,200.00	37,800.00
	รอยต่อเพื่อการหดตัวตามยาว	-	เมตร		-		-	-

ลงชื่อ.....ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....ลงชื่อ.....

( ดร.ธีรวิทย์ จานบุรี ) (นายอภินันท์ รักษ์กันเิด)

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย				จำนวนเงิน
				ค่าวัสดุ	รวมค่าวัสดุ	ค่าแรง	รวมค่าแรง	
4	งานให้ถัง				-		-	-
	หินคลุกให้ถังหนา 0.15 เมตร	0.00	ลบ.ม.	-	-		-	-
	ค่าขนส่ง 35 กิโลเมตร	0.00	ลบ.ม.		-		-	-
	ขงมะดอย	0	ลิตร	-	-		-	-
	ค่าติดตั้งแบบหล่อ	142.5	ตร.ม.		-	130.00	18,525.00	18,525.00
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน							417,735.00
	คิดเป็นเงินงบประมาณ							417,735.00

ลงชื่อ.....

ประธานกรรมการ

( ดร.ธีรวัชร จามจุรี )

ลงชื่อ.....

กรรมการ

( นายกำพล ฌ พัทลุง )

ลงชื่อ.....

กรรมการ

( นายธนภัทร รักย์กำเนิด )